
Na temelju članka 82.stavak 2.Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne 
novine 124/14) i članka 45. Statuta Općine Marija Bistrica 3/09) Općinsko vijeće na 31. sjednici 
održanoj dana  30.  svibnja  2016.godine donosi 

 
ODLUKU 

O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 
OSTVARENOG U PRORAČUNU OPĆINE MARIJA BISTRICA 

ZA 2015.GODINU 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje rezultat poslovanja, raspodjela rezultata poslovanja te način pokrića 
manjka prihoda utvrđenog Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Općine Marija Bistrica za 
2015.godinu u iznosu 1.403.717,37 kuna , a sastoji se od prenesenog manjka prihoda i primitaka iz 
predhodnih godina u iznosu 1.431.634,78 kuna i viška prihoda i primitaka  ostvarenog u 2015.godini u 
iznosu 27.917,41 kuna. 

Članak 2. 
Stanje na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u Bilanci stanja za 2015.g. na dan 
31.12.2015.utvrđena su kako slijedi: 
 
 1.Višak prihoda poslovanja 2015. g. (račun 922110) u iznosu 17.348.168,48 
 2.Manjak prihoda poslovanja 2015.g.(račun 922210) u iznosu 133.716,72 
 3.Manjak prihoda nefinancijske imovine 2015.(račun 92222) u iznosu 18.599.796,83 
 4.Manjak prihoda financijske imovine 2015. (račun 922230) u iznosu 18.372,30 
 

Članak 3. 
Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja višak  prihoda poslovanja (922110) 17.348.168,48 prenijeti 
će se u 2016.godinu za djelomićno  pokriće manjka u 2015.g. u iznosu 18.751.885,85 kn. Ostatak 
nepokrivenog  manjak u iznosu 1.403.717,37 prenosi se u narednu godinu kao preneseni manjak. 
Pokriće  prenesenog manjka u iznosu 1.403.717,37 realizirati će se iz prihoda poslovanja tekuće 
godine, a planirat će se Prvim izmjenama i dopunama Proračuna Općine Marija Bistrica za 2016.g.  
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Marija Bistrica 
 

Klasa: 400-06/14-01/1  
Urbr: 2113/02-03-16-14  
Marija Bistrica, 30. svibnja  2016. godine 
 

Predsjednik  
Općinskog vijeća 
 
Teodor Švaljek 

 


